I~\
I~\I " " " " '.!t I" ~'!!~
~

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 374
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 374/2017

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município ,

R E S O L V E:

nomear, a partir do dia 05 de julho de 2017, o servidor
ADAL TON LÚCIO CUNHA, matrícula nO 1838-4, no cargo comissionado de Chefe da
Assessoria Técnica, sob o regime estatutário, de que trata o Anexo VIII da Lei nO 2.425,
de 28 de março de 2008.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 04 de julho de 2017.

~Á
Lene Teixeira Sóusa Gonçalves

1 o SECRETÁRIA

Osi r Barbosa Gomes
VICE-PRESIDENTE

Postagem no sítio eletrônico eMI em~-' Q 12017 .

. M
~ I GERENCIA DE PESSOAL